
Samostalni sektor za javnu nabavu 
  1 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO OBRANE 

SAMOSTALNI SEKTOR ZA JAVNU NABAVU 
 

Zagreb, Trg Kralja Petra Krešimira IV br.1, 10 000 ZAGREB 
Tel: 01/45 68-019, fax: 01/45 68-322 

 

OIB 66486182714 

Na temelju Odluke o provedbi postupka prodaje službenih pasa koji su proglašeni nesposobnim 
za daljnju obuku, KLASA: 322-02/23-01/1, URBROJ: 512-130102-23-2 od 9. ožujka 2023. 

godine objavljujemo: 
 
 

JAVNI POZIV  

ZA PRIKUPLJANJE PISANIH PONUDA  
 

 

U POSTUPKU PRODAJE  SLUŽBENIH PASA KOJI SU PROGLAŠENI 
NESPOSOBNIMA ZA DALJNJU OBUKU 

                                                               

 

Ev.br.  MORH  102-23-001-P 

 

                                                               

 

 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  2 
 

 

 

SADRŽAJ  JAVNOG POZIVA:  

1. Predmet prodaje, Fotoelaborat službenih pasa Vojne policije (str.  od 3. do 7.)  
2. Upute za sudjelovanje u postupku prodaje službenih pasa (str.  od 8. do 10.)  
3. Prilog - Obrazac ponude  

     

 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  3 
 

 

          
Ime psa FALCO ISSY TOP 
Pasmina belgijski ovčar 
Spol mužjak 
Datum štenjenja 24/07/2020 
ID broj 191100000612627 

                                               



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  4 
 

 

 

Ime psa GALLA ISSY TOP 
Pasmina njemački ovčar 
Spol ženka 
Datum štenjenja 04/12/2020 
ID broj 191100000 617024 

 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  5 
 

 

 

Ime psa HARLEY ISSY TOP 
Pasmina belgijski ovčar 
Spol mužjak 
Datum štenjenja 23/04/2021 
ID broj 191100000853147 

 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  6 
 

 

 

Ime psa HILDA ISSY TOP 
Pasmina belgijski ovčar 
Spol ženka 
Datum štenjenja 23/04/2021 
ID broj 191100000859940 

 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  7 
 

 

 

Ime psa HONEY ISSY TOP 
Pasmina belgijski ovčar 
Spol ženka 
Datum štenjenja 23/04/2021 
ID broj 191100000861649 

 

 

 

 



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  8 
 

UPUTE ZA SUDJELOVANJE U POSTUPKU PRODAJE SLUŽBENIH PASA 

 

1. UVJETI ZA SUDJELOVANJE  

Na Javni poziv mogu se javiti  pravne i fizičke osoba, državljani Republike Hrvatske, pod uvjetom da  
ponudu dostavi na propisanom Obrascu javne ponude, sukladno uvjetima iz ovog javnog poziva. 

Obrazac javnog poziva sastavni je dio ovog javnog poziva i nalazi se u prilogu ovog javnog poziva. 

Obrazac javne ponude možete preuzeti ovdje. 

Razgledavanje službenih pasa moguće je od 11. do 17. travnja 2023. od 11.00 – 12.00 sati uz 
prethodnu najavu na broj telefona 01 338 9023 i 01 338 9020  , na adresi Domobranska bb, Dugo 
Selo, OCVSP  “Satnik Krešimir Ivošević”. 

 

2. POČETNA PRODAJNA CIJENA 

Početna prodajna cijena iznosi  100,00 EUR  za svakog službenog psa. 

 

3. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Kriterij za odabir ponude je najviša ponuđena cijena u odnosu na početno određenu cijenu od 100, 00 
EUR, za svakog od od službenih pasa koji su izloženi prodaji. 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDA I ROKOVI 

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na popunjenom obrascu ponude,  koji je sastavni dio ovog 
javnog poziva. 

Jedan ponuditelj može dati ponudu za više službenih pasa. 

Ponude će se zaprimati od 12. travnja do 20. travnja 2023.  zaključno do 10:00 sati.  

Otvaranje ponuda održat će se u Ministarstvu obrane, Samostalnom sektoru za javnu nabavu, adresa  
Ulica Kralja Zvonimira 12/II, Zagreb, prostorija br.  210. 

Kontakt informacije o dostavi  ponuda  mogu se dobiti srijedom i petkom od 9.00 do 11.00, na broj 
telefona 01 456 7234,  01 45 68 019, a informacije o službenim psima mogu se dobiti na broj telefona 01 
338 9023. 

 

https://www.morh.hr/wp-content/uploads/2023/04/2023-04-05-obrazac-ponude-morh-ev-br-10223001.pdf


Samostalni sektor za javnu nabavu 
  9 
 

Ponude se dostavljaju se u zatvorenoj omotnici. 

 

Na prednjoj strani zatvorene omotnice potrebno je naznačiti:  

Ministarstvo obrane RH 

Samostalni sektor za javnu nabavu 

Ulica kralja Zvonimira 12/I, 10 000 Zagreb 

“PONUDA ZA KUPNJU : 

Ev.br. MORH 102-23-001 P, NE OTVARAJ”. 

 

Ponuda se može uručiti osobno na urudžbeni zapisnik  Samostalnog sektora za javnu nabavu na 
adresi: Ulica Kralja Zvonimira 12/I, 10 000 Zagreb u redovno radno vrijeme od   09:00 – 15:00 sati, 
a na dan otvaranja do vremena koje je određeno za otvaranje ponuda. 

ili putem preporučene pošiljke na adresu: Ministarstvo obrane RH, Samostalni sektor za javnu 
nabavu, Ulica Kralja Zvonimira 12, 10 000 Zagreb. 

Na zatvorenoj omotnici u kojoj je ponuda, mora biti naznačen naziv i adresa ponuditelja. 

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno 
nepravodobne dostave ponude. 

Nadopuna ponude i naknadna dostava neće biti prihvaćena. 

Pisane ponude se prikupljaju prema redoslijedu zaprimanja te se po istom redoslijedu upisuju u Upisnik o 
zaprimanju ponuda. 

Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda obilježavaju se kao ponude pristigle sa 
zakašnjenjem te se neotvorene vraćaju ponuditelju.   

Javno otvaranje ponuda obaviti će se istog dana 20.  travnja  2023. godine u prostorijama 
Samostalnog sektora za javnu nabavu, Ulica Kralja Zvonimira 12, 10 000 Zagreb , II kat, soba 210 , s 
početkom u 10:00 sati. 

Otvaranju ponuda mogu nazočiti  ponuditelji koji su dali ponudu, ili njihovi ovlašteni predstavnici.  

Otvaranje ponuda provode članovi Povjerenstva  imenovani od strane Ministarstva obrane. 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se pravovremena i potpuna ponuda koja je sukladna kriteriju za 
odabir ponude.  



Samostalni sektor za javnu nabavu 
  10 
 

Ako ponuda ne bude dostavljena u skladu s odredbama iz ovog javnog poziva  neće se uzeti u razmatranje 
i označit če se kao nepravilna. 

Ako bude dostavljeno više ponuda s istom najvišom ponuđenom cijenom, Povjerenstvo će odabrati 
ponudu koja je zaprimljena ranije sukladno podacima iz Upisnika zaprimljenih ponuda. 

Po završetku javnog otvaranja ponuda, Povjerenstvo za provedbu postupka prodaje izvršit će uvid u 
zaprimljene ponude, ocijeniti  njihovu valjanost te sastaviti Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda s 
prijedlogom za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, za svakog službenog psa koji se 
izlaže prodaji.  

Odluka o odabiru objavit će se na internetskoj stranici Ministarstva obrane, a svim ponuditeljima dostaviti 
na adresu elektroničke pošte koja je navedena u ponudi. 

Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 8 (osam) dana od dostave ugovora isti potpisati i dostaviti 
Ministarstvu obrane. 

Ako odabrani ponuditelj odbije potpisati ugovor o nabavi,  ponovno će se izvršiti rangiranje ponuda 
prema kriteriju za odabir te donijeti odluku o odabiru nove najpovoljnije valjane ponude. 

Ministarstvo obrane zadržava pravo odustanka od prodaje službenih pasa koji su proglašeni 
nesposobnima za daljnju obuku u svako doba  prije potpisivanja ugovora. 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU POSTUPKA PRODAJE 


